
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»
приказываю:
1. Возбудить дело № 063/01/16-414/2021 по признакам нарушения МКУ
Администрация муниципального района Богатовский Самарской области (ул.
Комсомольская, д. 13, с. Богатое, Самарская область, 446630, ИНН: 6363003302);
МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
муниципального района Богатовский» (ул. Комсомольская, д. 13, с. Богатое,
Самарская область, 446630, ИНН: 6377016439) статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 063/01/16-414/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии    <…>    заместитель руководителя управления
Члены Комиссии:                <…>    начальник отдела
                                              <…>
                                              <…>    ведущий специалист-эксперт
                                                          ведущий специалист-эксперт
                                              <…>    специалист-эксперт
                                              <…>    специалист-эксперт
3. Ответственным за сбор материалов по делу назначить ведущего специалиста-
эксперта <…>.
4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
заместителя руководителя управления <…>.

Руководитель управления                                                                                                 <…>
 


